
Eleganckie podkładki z koronkowym
wykończeniem
Instrukcje Nie. 313

Te piękne nakrycia dodadzą ostatecznego szlifu Twojemu stolikowi kawowemu. Delikatny wzór tkaniny jest pięknie
podkreślony na dużej powierzchni, a ukośne pikowanie nadaje mu dodatkową strukturę.

Wyprasuj mata za niebieskim wykrojem, a następnie umieść szary materiał prawymi stronami do siebie na
niebieskim materiale. Zabezpiecz wszystko szpilkami i zszyj warstwy wzdłuż zewnętrznej krawędzi na szerokość
stopy. Pozostaw kawałek otwarty z jednej strony, obróć zestaw przez ten otwór, a następnie zamknij go cienkim
ściegiem materacowym. Zszyj gotowe zestawy po przekątnej.

Zaznaczyć 2 cm po obu stronach białego materiału na obszycie i zaprasować na lewą stronę. Dopiero wtedy
przymocuj koronkę szpulkową za nią za pomocą szpilek. Przypnij gotowe paski do zestawów, zukosuj krawędzie
pod kątem 45° i przyszyj je.

Aby wykonać torbę na sztućce , umieść białe i szare wykroje prawymi stronami do siebie, zszyj je razem z
wyjątkiem małego otworu i odwróć je na lewą stronę. Zszyj wąskie paski z niebieskiego materiału, które następnie
przyszyj do górnej krawędzi torby razem z koronką. Przyszyj gotową torbę na sztućce z koronką do podkładki.



Teraz wykonaj kolejny wąski pasek o długości ok. 30 cm z niebieskiego materiału i zawiąż go w kokardę. Przyszyj
go do torby na sztućce razem z kokardą z koronki klockowej.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

376174 Tkanina bawełniana "Uni"Szary myszkowy 1

11472 Szydełkowy zestaw obramowań "Natura" 1

378512 Włóknina objętościowa, grubość 8 mm 1


